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2˚ㅗ9 현대 ㅐ 페스티벌 I KSF ㅗ전

νㅌLoSTㅌ R N Cup 마스터즈 — 예선 (장정}

C'쯔≡s = 마스터즈

Pos Nbr Nanle ㅜeaΠη Fastest 'n Gap D¡ ff ㄴaps

ㅗㅗ - ㅗ2 Maν 2˚ ㅗ9
GP c¡ Γ̨ uit - 3.o45 κⅡ1

Kmlh
1 4 김 태희

2 73

3 10

4 1

5 7

6 12

추성 택

박 강우

권 기 원

이 재 식

김 재 균

7 2 박동섭

8 6 김효겸

9 34 김 태현

10 22 장우혁

11 25 전 진한

12 98 혀 재 영

13 86 강건우

14 9 장문석

15 70 이 경 남

16 63 최광빈

17 55 한명구

18 5 남성 민

19 000 조항우

Z0 3 신윤재

21 14 양우람

22 13 윤주혁

23 38 이 우인

24 77 신동민

25 18 도미닉 안

26 72 박성철

27 20 이승원

28 69 송석 찬

29 11 김종혁

30 99 민 병 전

31 88 변 정효

32 17 김 성희

33 16 정 재근

34 66 이 재 진

35 15 양영 하

WedsSport Racing

Jpex Garage

피카몰 레이싱

WedsSport Racing

TEAM HMC

개 인

봉피 양레 이 싱

EZ 드 라 이 빙

봉피 양레 이 싱

J pex Garage

DU BIJ

피 노 카 트

〕 pex Garage

다가스 모터스

TM R

피 카몰 레 이 싱

Mss

폴포지 션 모 터스포츠

봉피 양레 이 싱

MAI M

피 카몰 레 이 싱

개 인

이 모션 레 이 싱

MSS

개 인

Ca ' ibe r

Mss

킹 스맨

MH Design

TㅌAM ㅐOㅇ  κS MOTORS PORTS

TEAM 〕 B4

ㅌZ드  라 이 빙

이 모션 레 이 싱

개 인

1 : 30.092 14

1 : 30. 103 4

1 : 30.243 8

1 : 30.333 6

1 : 30.442 11

1 : 30.456 10

1 : 30.471 12

1 : 30.495 7

1 : 30.592 B

1 : 30.680 4

1 : 30.757 4

1 : 30.781 12

1 : 30.815 9

1 :30.910 11

1 :31.047 6

1 : 31.048 2

1 :31. 13¸ 11
1 :31. 164 7

1 :31.211 2

1 :31.415 10

1 : 31.459 4

1 : 31.465 12

1 : 31.538 12

1: 31.576 13

1 : 31.682 5

1 : 31.875 10

1 : 31.922 3

1 :31.961 8

1 : 32. 140 8

1 :32. 157 10

1 : 32. 169 13

1 : 32.306 15

1 : 32.432 3

1 : 32.825 5

1 : 33.650 13

15 121.68
o.011 12 121.66
0. 140 12 121.47
0.090 17 121.35
0. 109 15 121.20
0.014 11 121. 19
0.015 17 121. 17
0.024 10 121. 13
0.097 12 121.00
0. 088 14 120.89
0.077 14 120.78
0.024 13 120.75
0.034 15 120.71
0.095 13 120. 58
0. 137 16 120.40
0.001 10 120.40
0.087 13 120.28
0.029 12 120.24
o.047 13 120. 18
o.204 16 119.91
0.044 15 119.86
0.006 15 119.85
0.073 17 119.75
0.038 15 119.70
°. 106 14 119.57
0. 193 14 119.31
0.047 13 119.25
0.039 15 119.20
0. 179 15 118.97
0.017 12 118.95
0.012 15 118.93
0. 137 17 118.76
0. 126 16 118.60
0.393 14 118.09
0.825 13 117.05

0.011

o. 151

0. 24 1

0. 350

0. 364

0. 379

0. 403

0. 500

0. 588

0. 665

0. 689

o. 723

0.818

0. 955

0. 956

1 . 043

1 . 072

1. 119

1. 323

1. 367

1. 373

1 . 446

1 . 484

1. 590

1. 783

1 . 830

1 . 869

2. 048

2. 065

2. 077

2. 214

2. 340

2. 733

3. 558

Fastest t¡ me : 1 :30 092 in Iap 14 by nbr 4 : 김 태희 ('NedsSport Racing)
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2˚ㅗ9 현대 N

vㅌtoSTㅌR N Cup 마스터즈  ̈예선 (공식) ˙

페스티벌 I KSF ㅗ전

C'ass = 먀스터즈

Pos Nbr Nanη e ㅜeam Fastest 'n Gap

ㅗㅗ  ̈ㅗ2 Ⅱay 2° 1g
GP ¡̨r˛ u¡t - 3.˚ 45 κ

"'

La ps KmlhD ¡ff

1 4 김 태희

2 73 추성 택

3 10 박강우

4 1 권 ,I원

5 7 이 재식

6 12 김재균

7 2 박동섭

8 6 김 효겸

9 34 김 태현

10 22 장우혁

11 25 전 진한

12 98 허재 영

13 86 강건우

14 9 장문석

15 70 이 경 남

16 63 최광빈

17 55 한명구

18 5 남성 민

19 000 조항우

20 3 신윤재

21 14 양우람

22 13 윤주혁

23 38 어 우인

24 77 신동민

25 18 도미 닉 안

26 72 박성 철

27 20 이승원

28 69 송석 찬

29 11 김 종혁

30 99 민 병 전

31 88 변 정호

32 17 김성희

33 16 정채근

34 66 이 재 진

35 15 양영 하

WedsSport Racing

J pex Garage

피카몰 레 이 싱

WedsSport Rac¡  ng

ㅜEAM ㅐ MC

개 인

봉피 양 레 이 싱

ㅌZ드  라이 빙

봉피 양레 이 싱

〕pex Garage

DU Bt」

피 노 카트

J pex Garage

다가스 모터 스

TM R

피 카몰레 α 싱

Mss

풀포지 션 모 터 스포츠

봉 피 양 레 이 싱

MAI M

피 카몰 레 이 싱

개 인

이 모션 레 이 싱

Mss

개 인

Ca liber

Mss

킹 스맨

MH Design

TEAM ㅐOOκS MOTORSPORTS

TEAM JB4

EZ드  라 이 빙

이 모션 레 이 싱

개 인

15 121.68

o.011 0.011 12 121.66
o.151 0. 140 12 121.47
o.241 0.090 17 121.35
0.350 0. 109 15 121.20
o.364 0.014 11 121. 19
0.379 0.015 17 121. 17
0.403 0.024 10 121. 13
0.500 0.097 12 121.00
0.588 0.088 14 120.89
0.665 0.077 14 120.78
0.689 0.024 13 120.75
0.723 0.034 15 120.71
0.818 0.095 13 120.58
0.955 0. 137 16 120.40
o.956 0.001 10 120.40
1.043 0.087 13 120.28
1.072 0.029 12 120.24
1. 119 0.047 13 120.18
1.323 0.204 16 119.91
1.367 0.044 15 119.86
1.373 0.006 15 119.85
1.446 0.073 17 119.75
1.484 0.038 15 119.70
1.590 0. 106 14 119.57
1.783 0.193 14 119.31
1.830 0.047 13 119.25
1.869 0.039 15 119.20
2.048 0. 179 15 118.97
2.065 0.017 12 118.95
2.077 0.012 15 118.93
2.214 0. 137 17 118.76
2.340 0. 126 16 118.60
2.733 0.393 14 118.09
3.558 0.825 13 117.05

濩쿠 《》 闊 멓근璂配§茴
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퓰#ㅇ ⅜ξ 묩푭 끊 —스즈一

땅健∈τ兮ξ⅜τ̌ ㅇξ the ※g우므莖:壁

1 : 30. 092

1 : 30. 103

1 : 30. 243

1 : 30. 333

1 : 30.442

1 : 30.456

1 : 30.47 1

1 : 30.495

1 : 30. 592

1 : 30. 680

1 : 30. 757

1 : 30. 781

1 : 30.815

1 : 30.910

1 : 31.047

1 : 31 . 048

1 : 31. 135

1 : 31. 164

1 :31.211

1 : 31.415

1 : 31.459

1 : 31.465

1 : 31.538

1 : 31.576

1 : 31.682

1 : 31.875

1 : 31.922

1 : 31.961

1 : 32. 140

1 : 32. 157

1 : 32. 169

1 : 32. 306

1 : 32.432

1 : 32. 825

1 : 33. 650

1 4

4

8

6

1 1

1 0

1 2

7

3

4

4

1 2

9

1 1

6

2

1 1

7

2

1 0

4

⊥ 2

1 2

1 3

5

1 0

3

8

8

1 0

1 3

1 5

3

5

1 3

astest t¡ rne : 1 :30.092 ¡n Iap 14 by nbr 4 : 김 (WedsS po rt Racing) Pub' ¡ cat¡ o" -t¡  Ⅱl e
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2°ㅗ9 현대 N 페스티벌 I KSF ㅗ전

스타트그리드 — VㅌLoSㅜㅌR N Cup 마스터즈 결승

start τ¡
"'e = 

ㅗ4=˚°

t¡ "'e Pos "br

STARTL〓  N ㅌ

4
廖ξo㎾ I

搜《芳V쨔I 2
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ℓ랖o懶 코6

#⅜Φ懈 提 I

β급Φw I璂⅜

I ˚

'

2

'4

1ㅗ - ㅗ2 Maν 2˚ㅗ9
GP c¡ rcu¡t - Ξ.o45 KΠ

'

"a "le

t¡  Π●ePos Nbr ㅐ a ∏le

Po'e R¡ ght

固
麗

 園
 田
圍

 뼈
鬧

 鬧
 驪
 鬧
醱
鬧

圈
囹

鬧

 田
 鬪
田

蛭

艦

曦

蛭

驪

蛭

 酵
酵

 驍
 蛭
 蛭
酵
艦

 驪
 鬪
醱
蛭

김 태희

박 강우

박성 철

# Nbr.000 : 번회출전으로 최후미 그리드 배정

η
"σ

F 1
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Hyundo¡ N Fegⅱ ǒ'

VㅌLoSTㅌR ㅐ Cup 마스텨즈  ̈결승 (공식)

Class = 먀스  터 즈

Pos Nbr Nameㅜ ean'

2˚ㅗ9 현 대 " 페스티 벌 I κSF ㅗ 전

Gap D :ff

1ㅗ - ㅗ2 ‖aν 2° 19

GP c¡ rcu¡ t - Ξ.˚ 4Ξ κΠ
'

Tota' t¡
'ㄲ

e Fastest 'n
1 4 김 태 희

2 1 권 기 원

3 22 장우혁

4 63 최 광빈

5 5 남성 민

6 3 신윤재

7 34 김 태 현

8 55 한명구

9 13 윤주혁

10 69 송석 찬

11 86 강건우

1Z 14 양우람

13 17 김 성 희

14 38 이 우인

15 20 이 승윈

16 73 추성 택

17 72 박성 철

18 66 이 재 진

19 99 민 병 전

20 11 김 종혁

21 7 이 재 식

WedsSport Rac¡  ng

WedsSport Racing

J pex Ga rage

피 카몰 레 이 싱

몰포지 션 모터 스포츠

봉피 양레 어 싱

봉피 양 레 이 싱

Mss
피 카몰 레 이 싱

Mss
Jpex Garage

M AI M

ㅜEAM JB4

개 인

Ca liber

J pex Ga rage

개 인

이 모션 레 이 싱

MH Design

킹 스맨

ㅜㅌAM ㅐ MC

—- 20 laps -—

19. 386

26. 111

27. 673

32. 584

34. 21 1

41. 113

41. 395

46. 139

48. 523

49. 890

51 .46 1

52. 214

52. 424

52. 7¸  1

53 . 890

59. 687

1 : 12,22 1

1 : 16. 565

1: 17.416

—- 19 Iaps -—

19. 386

6. 725

1. 56z

4.911

1. 627

6. 90z

o. 282

4. 744

2. 384

1. 367

1. 571

o. 753

0. 210

0. 327

1. 139

5. 797

12. s34

4. 344

0.85 1
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NOT CLASS ' FI ㅌD

RET 10
RET 12
RET 25
RET 9
RET 18
번외 000
실격 2
실격 6
실격 15

실격 16
실격 70
실격 77
실격 88
실격 98

박 강 우

김 재균

전 진한

장문 석

도미 닉 안

조 항 우

박동 섭

김 효겸

양영 하

정 재 근

이 경 남

신 동 민

변 정 호

허 재 영

30 : 48. 670

30 : 54. 645

29 : 57. 689

z7 : 38. 0z5

13: 35. ozz

1 : 32.681

1 : 32. 304

1 : 32.686

1 : 32. 729

피카몰 레이 싱

개 인

DU BU

다가스 모터스

Mss

봉피 양레 이 싱

EZ 드 라 이 빙

개 인

ㅌZ드  라 이 빙

TM R

이 모션 레 이 싱

TEAM HOO κS MOTO RSPORㅜ S

피 노 카 트

ㅗ8 Iaps

18 laps

16 Iaps

15 Iaps

7 iaps

5

5

3

7

6

# Nbr.11 : 피트스타트

# Nbr.34 : 그리드정 렬 볼량으로 인한 드라이브스루 패널 티 어행 완료

# Nbr.2 : 좡기구간 추윌 로 인해 ㄲbta¡  T¡me에 +30초 가산 패널 티

# Nbr.2 : 황기구간 추윌로 인 해 ㄲbta' T¡ me에 +30초 가산 패널 티, 검 차결과 무게미달로 인해 실 격 처리

# Nbr.6, 70, 77, 98 : 차량 화기류 전수검사 결과 실격 처리

# Nbr.15, 16, 88 : 복장 전수검사 결과 실격 처리
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Fastest t¡ me : 1 :31 921 in lap 2 by nbr. 4 : 검 태희 (WedsSport Rac¡ ng) Pub' ¡cat¡ on ẗ¡  Ⅱ￢e
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